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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 21 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2023-11-17 - 16:42 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 lat

1. KOSENDA Seweryn 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:47.18 371 38.53 42.67 43.44 42.54
2. CYBART Jan 10 KS BALTI Bielawa 2:54.66 325 36.83 45.36 47.22 45.25
3. JOŃCZYK Nikodem 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:55.76 319 40.19 45.81 45.40 44.36
4. LEWCZUK Jakub 10 KS Swimmers Ślęza 2:58.51 304 39.31 45.81 48.89 44.50
5. IŻYCKI Mateusz 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:05.42 272 40.98 48.32 48.61 47.51
6. SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:07.03 265 42.26 47.10 49.83 47.84
7. WITAN Jakub 10 Sport Active 3:08.24 260 42.32 47.86 49.54 48.52
8. PIWOWARSKI Patryk 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:10.98 249 43.16 50.29 50.27 47.26
9. SZYMCZAK Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 3:11.25 248 43.20 51.02 51.55 45.48

10. JASIŃSKI Oliwier 10 UKS KORAL Wrocław 3:15.12 233 43.47 49.23 51.06 51.36
11. KIEJDA Błażej 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów3:22.02 210 45.19 55.00 54.29 47.54
12. KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 3:22.35 209 44.15 51.47 53.13 53.60
13. KONSENCJUSZ Wiktor 10 Sport Active 3:23.66 205 43.62 52.87 54.20 52.97
14. TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:29.79 187 45.60 53.17 55.99 55.03
15. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra3:31.08 184 45.43 54.65 55.74 55.26
16. ZIELIŃSKI Nataniel 10 KS REKIN Świebodzice 3:32.83 179 46.13 53.58 56.71 56.41
17. SZYMANOWSKI Mateusz 10 KS HARPUN Osiecznica 3:34.39 176 44.62 55.01 58.82 55.94

14 lat

1. ZAKRAWACZ Adrian 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 2:47.24 370 36.77 42.23 43.51 44.73
2. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:48.22 364 36.77 42.08 44.89 44.48

15 lat

1. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:23.45 587 32.27 36.23 37.25 37.70
2. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 2:50.44 350 36.78 43.36 45.12 45.18
3. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 2:55.84 319 37.28 43.78 46.57 48.21

15 lat i starsi

1. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:23.45 587 32.27 36.23 37.25 37.70
2. KRÓL Maciej 05 UKS SHARK Rudna 2:25.60 562 32.69 37.16 38.70 37.05
3. OKOŃ Mateusz 07 UKP TORPEDA Oleśnica 2:28.34 531 32.44 37.53 38.99 39.38
4. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ATOL Oleśnica 2:32.64 487 33.32 38.50 39.92 40.90
5. PEREMICKI Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia2:38.87 432 34.68 40.83 42.42 40.94
6. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 2:50.44 350 36.78 43.36 45.12 45.18
7. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 2:55.84 319 37.28 43.78 46.57 48.21
8. SZPALA Bartłomiej 06 MKS Jedenastka 3:00.66 294 38.90 46.08 48.24 47.44
9. KWIECIEŃ Igor 06 MKS Jedenastka 3:02.53 285 40.21 47.65 48.10 46.57

Open

1. RADZIKOWSKI Szymon 08 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:23.45 587 32.27 36.23 37.25 37.70
2. KRÓL Maciej 05 UKS SHARK Rudna 2:25.60 562 32.69 37.16 38.70 37.05
3. OKOŃ Mateusz 07 UKP TORPEDA Oleśnica 2:28.34 531 32.44 37.53 38.99 39.38
4. ZDANOWICZ Paweł 05 MKP ATOL Oleśnica 2:32.64 487 33.32 38.50 39.92 40.90
5. PEREMICKI Aleksander 07 UKS PATOMSWIM Bogatynia2:38.87 432 34.68 40.83 42.42 40.94
6. KOSENDA Seweryn 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:47.18 371 38.53 42.67 43.44 42.54
7. ZAKRAWACZ Adrian 09 GKP 7 Zdrój Trzebnica 2:47.24 370 36.77 42.23 43.51 44.73
8. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:48.22 364 36.77 42.08 44.89 44.48
9. KOPEĆ Rafał 08 KS REKIN Świebodzice 2:50.44 350 36.78 43.36 45.12 45.18

10. CYBART Jan 10 KS BALTI Bielawa 2:54.66 325 36.83 45.36 47.22 45.25
11. JOŃCZYK Nikodem 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:55.76 319 40.19 45.81 45.40 44.36
12. HARATYK Tymoteusz 08 Sport Active 2:55.84 319 37.28 43.78 46.57 48.21
13. LEWCZUK Jakub 10 KS Swimmers Ślęza 2:58.51 304 39.31 45.81 48.89 44.50
14. SZPALA Bartłomiej 06 MKS Jedenastka 3:00.66 294 38.90 46.08 48.24 47.44
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Zimowe Mistrzostwa DOZP w kat. 13 lat i starsi w pływaniu
Nowa Ruda-Słupiec, 17-18.11.2023

Konkurencja 21, Mężczyzn, 200m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

15. KWIECIEŃ Igor 06 MKS Jedenastka 3:02.53 285 40.21 47.65 48.10 46.57
16. IŻYCKI Mateusz 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:05.42 272 40.98 48.32 48.61 47.51
17. SANKOWSKI Bartosz 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:07.03 265 42.26 47.10 49.83 47.84
18. WITAN Jakub 10 Sport Active 3:08.24 260 42.32 47.86 49.54 48.52
19. PIWOWARSKI Patryk 10 MKS JUVENIA Wrocław 3:10.98 249 43.16 50.29 50.27 47.26
20. SZYMCZAK Dawid 10 UKS KORAL Wrocław 3:11.25 248 43.20 51.02 51.55 45.48
21. JASIŃSKI Oliwier 10 UKS KORAL Wrocław 3:15.12 233 43.47 49.23 51.06 51.36
22. KIEJDA Błażej 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów3:22.02 210 45.19 55.00 54.29 47.54
23. KWAK Karol 10 UKS KORAL Wrocław 3:22.35 209 44.15 51.47 53.13 53.60
24. KONSENCJUSZ Wiktor 10 Sport Active 3:23.66 205 43.62 52.87 54.20 52.97
25. TARACH Gabriel 10 WKS ŚLĄSK Wrocław 3:29.79 187 45.60 53.17 55.99 55.03
26. ORZECHOWSKI Kacper 10 MKS Karkonosze-Jelenia Góra3:31.08 184 45.43 54.65 55.74 55.26
27. ZIELIŃSKI Nataniel 10 KS REKIN Świebodzice 3:32.83 179 46.13 53.58 56.71 56.41
28. SZYMANOWSKI Mateusz 10 KS HARPUN Osiecznica 3:34.39 176 44.62 55.01 58.82 55.94


